
 
Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

22.12.2020                               м. Суми                     № 44-ОД 

 
 

Про затвердження складу 

навчально-методичної ради 

Навчально-методичного центру 

професійно-технічної освіти у 

Сумській області на 2021 рік 

  

 

Відповідно до Статуту Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області (нова редакція), затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 09.10.2020 № 1248, з метою координації 

навчально-методичної та науково-методичної роботи  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити склад навчально-методичної ради Навчально-методичного 

центру професійно-технічної освіти у Сумській області (додається).  

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



2 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Наказ Навчально-методичного 

центру професійно-технічної 

освіти у Сумській області 
 

22.12.2020  № 44-ОД 

 

 

СКЛАД 

навчально-методичної ради Навчально-методичного центру  

професійно-технічної освіти у Сумській області  
 

Самойленко Наталія Юріївна - директор НМЦ ПТО у Сумській області, кандидат 

педагогічних наук, голова навчально-методичної 

ради 

Скиба Віктор Михайлович - заступник директора з методичної роботи НМЦ 

ПТО у Сумській області, заступник голови 

навчально-методичної ради 

Висоцька Юлія Михайлівна - методист НМЦ ПТО у Сумській області, секретар 

навчально-методичної ради 

Члени ради:   

Василенко Оксана 

Володимирівна 

- методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Глуходід Ольга Миколаївна - заступник директора з навчальної роботи ДНЗ 

«Білопільське вище професійне училище» (за 

згодою) 

Горностаєва Ірина Валентинівна - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Гречаніченко Тетяна Михайлівна - заступник директора з методичної роботи ДНЗ 

«Сумське вище професійне училище будівництва та 

автотранспорту» (за згодою) 

Докторович Галина Іванівна   - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Ігнатенко Сергій Віталійович - викладач ДНЗ «Сумське вище професійне училище 

будівництва та автотранспорту», кандидат 

педагогічних наук (за згодою) 

Камишанська Віта Олексіївна - директор ДНЗ «Сумське міжрегіональне вище 

професійне училище» (за згодою) 

Кіхтенко Інна В’ячеславівна   - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Косар Інна Олександрівна - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Кощій Надія Григорівна - головний спеціаліст відділу професійної, вищої 

освіти та наукової роботи управління професійної, 

вищої, наукової роботи та ресурсного забезпечення 

Департаменту освіти і науки Сумської обласної 

державної адміністрації (за згодою) 

Лабудько Валентина Семенівна - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Лубинець Віта Олександрівна - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Новиков В’ячеслав 

Володимирович 

- директор ДНЗ «Глухівське вище професійне 

училище» (за згодою) 

Похилько Галина Віталіївна - заступник директора з навчально-виробничої роботи  

ДНЗ «Сумський хіміко-технологічний центр 

професійно-технічної освіти» (за згодою) 



3 

 

Сікірніцька Тетяна Миколаївна - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Уманська Людмила 

Володимирівна 

- керуюча рестораном домашня кухня та кафе «Рідне 

місто» (за згодою) 

Смирнова Ірина Олександрівна  - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Смоленко Ольга Петрівна   - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Темченко Олена Всеволодівна   - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Феденко Віктор Володимирович - начальник центру навчання персоналу ПАТ 

«Сумихімпром» (за згодою) 

Цьома Наталія Сергіївна - заступник директора з навчально-виробничої роботи  

ДПТНЗ «Сумський центр професійно-технічної 

освіти з дизайну та сфери послуг» (за згодою) 

Чернобук Геннадій Григорович - методист ДПТНЗ «Роменське ВПУ» (за згодою) 

Чхайло Олена Миколаївна - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Шейкіна Катерина Миколаївна - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

Ященкова Єлизавета Іллівна - методист НМЦ ПТО у Сумській області 

_______________ 

 

 

Директор        Наталія САМОЙЛЕНКО 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


